Su. A

Eroc. Nº 4 por
Fis. A

e rep)
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
MOÇÃO N.º 04 /2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau, requer nos termos

regimentais, a apreciação e aprovação pelo Plenário da

presente Moção de Apoio a Exma Sra. Prefeita de Valinhos,

Lucimara Godoy Vilas Boas e Secretário de Esportes José Felipe

Goulart Zani para que empenhe esforços no estudo e na

implementação do Projeto “100% Esportes para Todos”.

Justificativa

Conforme o Decreto 65.480 de 20 de Janeiro de 2021 a

Secretaria de Esportes do Estado, está autorizada a celebrar

convênios com os Municípios Paulistas, visando a transferência Li
de equipamentos, destinados à implantação do Projeto “100%

àEsporte para Todos”.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

9H 27

Fis. 0%, =
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN Ss.
ESTADO DE SÃO PAULO

1. O projeto contemplará ao município com até 3

(três) conjuntos de equipamentos para:

a) | Instalação de pista de Skate modular, academia ao

ar livre e campo de futebol com gramado sintético;

b) Revitalizaçãode quadra poliesportiva.

Assim, sendo aprovada a presente Moção de Apoio em

plenário, requer-se o seu encaminhamento através de Oficio a

Exma. Sra. Prefeita de Valinhos Lucimara Godoy Vilas Boa, para

que empenhe esforços e estudos a moção direcionada.

Valinhos, 21 de Janeiro de 2021 1 aa ASEE———
Vereador - PV Alécio Cau .

Tel.: (19) 3829-5355 9
Vereador PDT Gsfis

V,
PAARAA

— caidoEm LEALAMARAL
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br